
OZNAČOVÁNÍ VÝROBKŮ - iNKOustOVÁ tisKÁRNA mAlÝch ZNAKŮ - 9450

jednoduše efektivní9450

ROZŠÍŘENÉ uŽiVAtElsKÉ ZKuŠENOsti
možnost uživatelského zablokování 
obsahu a konfigurace.

předcházejte reklamacím  
a minimalizujte ztráty  
interaktivní a přívětivé rozhraní zajistí, že výrobky jsou řádně označeny s minimálními odpady.

mARK&REAd KAmEROVÝ systÉm pRO KONtROlu  
VytiŠtěNÝch ZpRÁV
Automatické prověření kvality kódu prostřednictvím nově zabudovaného 
kamerového systému, který umožní předcházet výrobní ztrátě.

tiskněte více. standardní výkon 
Bezstarostné značení až po dobu 5 let* s naší nabídkou servisních balíčků.

99,9 % pROVOZuschOpNOst
Zajistěte si provoz pomocí servisních 
balíčků šitých na míru v délce 36, 48 nebo 
60 měsíců.

sNAdNÝ A BEZpORuchOVÝ pROVOZ 
inovativní, čistý a bezpečný systém zásobníku nevyžaduje žádné 
nastavení a eliminuje chyby v řízení zásob.

slEduJtE pROVOZNÍ NÁKlAdy
inteligentní monitorovací systém tiskárny poskytuje snadný přístup k historii výroby  
a údržby. (dostupná spotřeba ředidla a počet vytištěných zpráv). 

pROmyŠlENÁ KONstRuKcE. ZAhRNuty úspORy
Až o 20 % snížená spotřeba spotřebních materiálů  
a elektrické energie**. Optimalizace nákladů 
souvisejících s odpady.

více než značení 
podpořte propagaci Vaší značky v souvislosti s identifikaci výrobků  
a udržitelný rozvoj.

iNKOusty pŘispÍVAJÍcÍ K dOsAŽENÍ cÍlŮ Z hlEdisKA 
idENtifiKAcE pROduKtŮ A udRŽitElNÉhO ROZVOJE
Široký výběr inkoustů s vysokým stupněm adheze, kontrastu, barev, na 
ochranu proti padělání a šetrné k životnímu prostředí.

VElKÝ VÝBěR KódŮ A JAZyKŮ
text, loga a 2d čárové kódy jsou dostupné ve 35 jazycích.

ZNAČENÍ VÝhERNÍch KódŮ
možnost tisku výherních kódů prostřednictvím usB disku.

*Z
ár

uk
a 

po
uz

e 
na

 d
íly

. d
le

 p
od

m
ín

ek
 v

aš
eh

o 
lo

ká
ln

íh
o 

m
ar

ke
m

-im
aj

e 
su

bd
od

av
at

el
e.

**
s

ro
vn

at
el

né
 s

 ji
ný

m
i o

dv
ět

ví
m

i s
te

jn
é 

ka
te

go
rie

RychlEJŠÍ O 20 %*
Buďte rychlejší než ostatní. 

cENtRÁlNÍ spRÁVA
Vytvoření zpráv pomocí volitelného 
softwaru colOs®.

hyGiENicKÉ pROVEdENÍ. EfEKtiVNÍ mytÍ (ip56)
možnost údržby tiskárny vodou nebo průmyslovými čistícími 
prostředky k zajištění hygienických standardů.



A
ge

nc
y:

 le
m

ec
ca

no
gr

ap
hi

st
e.

fr
 -

 p
ho

to
s:

 g
in

ko
-p

ho
to

.c
om

 -
 c

O
G

N
E

X
p

rin
te

d 
in

 f
ra

nc
e 

on
 re

cy
cl

ed
 p

ap
er

 -
 A

1
s p E c i f i K A c E  -  9 4 5 0

Vyhrazujeme si právo na změnu designu nebo specifikacee svých výrobků bez předchozího upozornění.

22,5 mm   Pozice 
                 trysky(0,89")

23
1 

m
m

(9
,0

9"
)

32
6,

2 
m

m
(1

2,
84

") 52 mm
(2,05")

45 mm
(1,77") 55 mm

(2,17") 

44 mm   Pozice
              trysky(1,74")

8 mm
(0,32")

52 mm
(2,05")

45 mm
(1,77")

17
0 

m
m

(6
,6

9"
)

19
0 

m
m

(7
,4

8"
)

65
 m

m
(2

,5
6"

)
58

,8
 m

m
(2

,3
2"

)

tisková  
hlava
 
minimální radius  
zahnutí kabelu:

-  statický: 
100

-  dynamický: 
150

360 mm
(14,17")

418 mm
(16,45")

14
7,

85
°

60 mm
(2,36")

351 mm
(13,82")

55
5 

m
m

(2
1,

85
")

357 mm
(14,05")

31 mm
(1,22")

360 mm
(14,17")

418 mm
(16,45")

14
7,

85
°

60 mm
(2,36")

351 mm
(13,82")

55
5 

m
m

(2
1,

85
")

357 mm
(14,05")

31 mm
(1,22")

360 mm
(14,17")

418 mm
(16,45")

14
7,

85
°

60 mm
(2,36")

351 mm
(13,82")

55
5 

m
m

(2
1,

85
")

357 mm
(14,05")

31 mm
(1,22")skříň

tiskové možnosti
▶ tisková hlava s 1 tryskou
▶  hlava G (rozlišení tisku: 71 dpi)
▶  hlava m (rozlišení tisku: 115 dpi)
▶  Až 5 řádků textu
▶  Rychlost tisku: až 6,6 m/s
▶  Velikost fontu: od 5 do 32 bodů
▶  Velikost písma: od 1,2 do 11,2 mm
▶   Velký výběr 1d a 2d čárových kódů: EAN8/EAN13/upcA/upcE, 

kód 39, 2 z 5, datamatrix a QR kód
▶  Velký výběr znaků: latinské, arabské, hebrejské, cyrilice, japonské, 

čínské, korejské, …

činnost
▶  Knihovna zpráv (až 1000 zpráv)
▶  Široký výběr jazyků pro ovládání tiskárny
▶  WysiWyG 7-palcový dotykový displej: v reálném čase zobrazení 

zbývající kapacity tisku (vyjádřeno v hodinách a počtem zpráv); 
integrovaná podpora a výstražný systém; zjednodušené řízení 
zpráv a tisku; vytvoření uživatelských profilů; sledování spotřeby  
a možnosti tiskárny

▶  usB a sd porty
▶  Kontrola rychlosti trysky zaručuje kvalitní značení
▶  Automatický výběr fontů v závislosti na rychlosti tisku 

a vzdálenosti hlavy od objektu
▶  Široká nabídka inkoustů: různé aplikace, vysoce kvalitní tisk; na 

alkoholové bázi, Ketone-free a mEK-free inkousty
▶  utěsněné zásobníky o obsahu 0,8-litrů s provedením proti záměně
▶  Rychlé zapojení a odpojení příslušenství (fotobuňka, světelná signalizace 

a enkodér)
▶  parent/child propojení
▶  připojení přes Ethernet 
▶  specifické nastavení dat 

další vlastnosti
▶ hmotnost: 25 kg
▶   instalace na stůl, stojan nebo stěnu
▶   Vysoce flexibilní 3 metrový kabel
▶   tiskárna a kryt hlavy z nerezové oceli
▶   Krytí ip56 bez použití stlačeného vzduchu
▶   pracovní teplota: 0 - 40 °c podle typu inkoustu
▶   Vlhkost: 10 % - 90 % bez kondenzace
▶   Elektrické napájení: 100-120 V nebo 200-240 V s automatickým 

přepínáním; kmitočet 50/60 hz; příkon 60 VA

volby
▶  propagační kódování a mark & Read
▶  Krytí ip66 (vyžaduje stlačený vzduch)
▶  ultrarychlý režim pro vysokou rychlost tisku
▶  souprava pro přetlak v hlavě
▶  Rs-232/422, paralelní interface, mnoho i/O možností pro dálkové 

ovládání
▶ Vysoce flexibilní 6 metrový kabel

příslušenství
▶  instalace na stojan (nerezový nebo hliníkový), stůl nebo držák na 

stěnu
▶  držák tiskové hlavy (nerezový) 
▶ fotobuňka
▶ Enkodér
▶  světelná signalizace (24 V)

pc software
▶  Kompatibilní s colOs create professional and colOs Enterprise
▶  Vytváření loga s colOs Graphics

Markem-Imaje 
Global Sales & Marketing Division
9, rue Gaspard Monge  
B.P. 110
26501 Bourg-lès-Valence Cedex – France
Tel: +33 (0) 4 75 75 55 00
Fax: +33 (0) 4 75 82 98 10

 

ONdRÁŠEK iNK-JEt systEm spol. s r.o. servisní střediska:
Nad přehradou 2296 - Brno
738 02 frýdek-místek - frýdek-místek
http: www.ondrasek.cz - hradec Kralové
email: ondrasek@ondrasek.cz - Jindřichův hradec

obchod@ondrasek.cz - teplice
tel:  +420 558 639 611 - plzeň
fax: +420 558 621 992 - praha

Pro více informací navštivte www.markem-imaje.com


